



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A.

FIG.	COD.	DESCRIPCION	DESCRIPTION	FIG.	COD.	DESCRIPCION	DESCRIPTION
7	1912	ELECTROVÁLVULA 2 VÍAS 220V	220V 2-WAY SOLENOID	44	12356	PALA LAVADO 48	UPPER WASH ARM 48
9	12370	ABRAZADERA 13-20	CLAMP 13-20	44	12357	PALA LAVADO 53	UPPER WASH ARM 53
10	12337	TUBO DE GOMA	RUBBER PIPE	44	12415	PALA LAV. SUP. 60 ANTIGUA	UPPER WASH ARM 60 OLD
12	12495	CONECTOR "T" Ø11,5mm	Ø11mm-5 CONNECTOR "T"	44	12561	PALA LAV. SUP/INF 60 MOD.	BOTTOM WASH ARM 60 NEW
14	8495	JUNTA RESISTENCIA	ELEMENT GASKET	45	12416	CASQUILLO	CAP
15	12496	RESISTENCIA CALDERA 2800W	2800W BOILER ELEMENT	46	12402	TAPÓN CIERRE	CLOSING PLUG
16	12432	ARANDELA Ø6mm	SPLIT WASHER Ø6mm	47	12398	CAJA LAVADO SUPERIOR	UPPER WASHER BOX
17	12412	TUERCA M6	HEX-HEAD NUT M6	48	12400	DISCO TURBO LAVADO	3 JET TURBO DISK
18	12341	PUENTE CORTO	SHORT CONNECTOR	49	12401	CASQUILLO ROTACIÓN	BUSH
19	12342	PUENTE LARGO	LONG CONNECTOR				
22	12449	RESISTENC. TANQUE 2000W	TANK HEATING ELEMENT 2000W				
30	11439	PORTAGOMA "T"	"T" RUBBER HOLDER				
32	12546	ASTA ACLARADO 53	RINSE ARM 53				
32	12547	ASTA ACLARADO 60	RINSE ARM 60				
32	12658	ASTA ACLARADO 48	RINSE ARM 48				
33	721	BRIDA INFERIOR	CLAMP				
34	2691	TORNILLO	SCREW				
35	12548	ABRAZADERA ROCIADOR	RINSE NOZZLE NIPPLES				
36	12549	ROCIADOR Ø1,5mm	RINSE JET Ø1,5mm				
37	12411	CAJA LAVADO SUPERIOR	UPPER WASHER BOX				
38	12412	TUERCA M6	HEX-HEAD NUT M6				
39	8406	JUNTA TÓRICA CIERRE	O-RING				
42	8395	TAPA INFERIOR TURBO	LOWER WASH BOX COVER				